הראיות, וכך אף לעניין יכולתו של המבקש לקפץ מעל גדרות גבוהות או לקפוץ לתוך או מתוך חלונות גבוהים יחסית
מפני הקרקע. לעניין זה אפנה לפסקה 14 להחלטת המעצר, שתוכנה מקהה את טענות המבקש בעניין זה.

5. נוכח האמור, ראיתי לדחות את הבקשה לעיון מחודש.
החלטת המעצר בעניין המבקש תעמוד ,איפוא ,בעינה.

ניתנה היום, כ"ה תשרי תשע"ח, 15 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.